LXVII. *Adhaeret priori in VM, sed in g signo i. marg. adposito, in M littera o rubricata nouum carmen incipere significatur* || 4 senes **O** || 5 Quamquam **O** | uoto **VM** nato *Froehlichius* | maligno **GM** maligne **O** || 6 P̄quam **O** posq̄ **M** | est **VM** | porrecto **G** | facta *corr. ex tacta M* | marite **VM** || 7 Dic age de uobis **VM** || 8 ueterem **O**: uenerem **GM** | desseruisse **G** || 9 cecilio **VM** | plateā **M** | traditā **O** || 10 quaquam **O** quanquam **M** || 11 potest **M** | quicquam **GM** qdquam **O** || 12 Verum istius **VM** isti s̄ istis **D** | populi **VM** populis *Vahlenus* | uerum est uox populi *Baehrensius* uerumst ius (os *Ellis.*) populi *Munro* | qui te facit **VM** Quinte facit *Scaliger* quidque f. *Vahlenus* || 16 qui uis **VM**

'Qui possum? nemo quaerit nec scire laborat.'

Nos uolumus: nobis dicere ne dubita.

'Primum igitur, uirgo quod fertur tradita nobis,

20 Falsum est. non illam uir prior attigerit,

Languidior tenera cui pendens sicula beta

Numquam se mediam sustulit ad tunicam:

Sed pater illius gnati uiolasse cubile

Dicitur et miseram conscelerasse domum,

25 Sine quod impia mens caeco flagrabat amore,

Seu quod iners sterili semine natus erat

Et quaerendus is, unde foret neruosius illud,

Quod posset zonam soluere uirgineam.'

Egregium narras mira pietate parentem,

30 Qui ipse sui gnati minxerit in gremium.

'Atqui non solum hoc dicit se cognitum habere

Brixia † Chinae suppositum specula,

Flauus quam molli praecurrit flumine Mella,

Brixia Veronae mater amata meae,

35 Sed de Postumio et Corneli narrat amore,

Cum quibus illa malum fecit adulterium.

Dixerit hic aliquis: qui tu istaec, ianua, nosti,

Cui numquam domini limine abesse licet,

Nec populum auscultare, sed hic suffixa tigillo

17 Quid possum **VM** || 18 nobis *Muretus*: uobis **VM** | ue **O** ||
 20 attigerit **VM** attigerat *uulgo* || 21 *sic habent GM*: om. **O** (*sed i. marg. X*);
iterum hic uersus extat post LXIII 385, sed ut V pedens ibi tradat ||
 22 nunquam **M** | substulit **M** | ad] hanc **VM** || 23 ipsius *Muretus* ||
 q at iners
 25 sine q; **M** || 26 quod meo **M** || 27 is *Lachmannus*: om. **VM** Et
 quaerendum unde unde *Stattius* || 29 parentum **O** || 30 sui **GM**: sūt **O** ||
 31 At qui **VM** | hoc dicit se **O**: se dicit, om. hoc, **G** se dicit hoc **M**
 hoc se dicit **D** || 32 chinae suppositum specula **VM** Cynea supposita
 in specula *J. C. Zanchius de Orig. Oro. lib. II* Cygneae supposita
 speculae *Vossius* || 33 moli **O** | praecurrit *Cluuerius Ital. ant. p. 412*:
 percurrit **VM** | mello **GM** melo **O** || 34 mee **VM**: tuae *Scaliger* || 35 post-
 lumio **VM** | narrat **OM**: amat **G** || 37—40, *qui uulgo ianuae dantur*,
Catullo dedit Schwabius || 37 dixit **O** | hic (hⁱ) **GM**: h' (= haec) **O** | quid
 tu iste (istec **M**) ianua **VM** || 38 domini **GM**: deū **O** | lumine **O** ||
 39 auscultare **O** | hic (hⁱ) *uulgo*: h' (= haec) **O** hec **GM** heic *Schwabius* |
 suffixa **O**